Государственное бюджетное учреждение
«Социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних городского округа Воротынский»

ПРИКАЗ

03.03.2021 г. № 37

Об утверждении положения о порядке предотвращения и (или) урегулирования
конфликта интересов в ГБУ «СРЦН городского округа Воротынский»

В соответствии с приказом министерства социальной политики Нижегородской

области от 20.02.2021 г. № 127 «Об утверждении устава государственного

несовершеннолетних городского округа Воротынский» и Федеральным законом ш

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о порядке предотвращения и (или) урегулирование

конфликта интересов в ГБУ «СРЦН городского округа Воротынский».

2. Настоящее Положение вступает с силу с 03.03 2021 года.

3. Признать утратившим силу приказ от 09.12.2014 г. № 486 «Об утвержденш

положения о порядке предоз вращения и (или) урегулирования конфликта интересо

в ГКУ «СРЦН Воротынского района».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

бюджетного учреждения «Социально-реабилитационный центр для

Директор ГБУ «СРЦН городского округа Воротынский» Т.С. Васильев;